sudarytos Pirkimo pardavimo sutarties Nr. PR 2023-383, (toliau – Sutartis) 2.1. ir 2.2. punktais, susitaria:

1. Sutarties galiojimą pratęsti 12 (dvylikos) mėn. laikotarpiui nuo 2024-12-01 iki 2025-11-30 d..
2. Sutarties vertė pratęsimo laikotarpiui yra 877,50 eurų be PVM (aštuoni šimtai septyniasdešimt septyni eurai 50 ct.), 1061,78 eurų su PVM [vienas tūkstantis šešiasdešimt vienas euras 78 ct.), PVM proc. sudaro 184,28 eurų [šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai 28 ct).
3. Susitarimas yra neatskiriama pirkimo pardavimo sutarties Nr. PR 2023-383 dalis.
[bookmark: _Hlk181084445]4. Sutartyje naudojamas nuorodas į informacinę sistemą „e. sąskaita“ laikyti nuorodomis į Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS).